Prefeitura de São José do Rio Preto, 07 de setembro de 2019. Ano XVI - nº 4757 DHOJE

RETIFICA-SE A RESOLUÇÃO N° 01, DE 12 DE JULHO DE 2019
SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

Fixa valor para utilização de área no
Recinto de Exposições “Alberto Bertelli
Lucatto”, durante a 57ª EXPO Rio Preto.

Antonio Pedro Pezzuto Júnior, Secretário de Agricultura e Abastecimento, usando das
atribuições que lhe confere o Artigo 73, incisos I e II da lei Orgânica do Município e Artigo 4º do
Decreto nº 18.265/2019, RESOLVE:

ARTIGO 1° A tabela 1 do artigo 2º da Resolução nº 01, de 12 de julho de 2019, passa a vigorar
com a inserção de novos estandes e adequação de áreas:
Tabela 1

SETOR Nº
MAPA ESTRUTURA

TAMANHO
ESTRUTURA

M

ÁREA
TOTAL

M²
 Valor área   Alvará

STAND SETOR D 03 TENDA 10X10 418,66  R$     1.000,00   R$         86,63
STAND SETOR D 04 TENDA 10X10 178,52  R$     1.500,00   R$         86,63
STAND SETOR D 04A TENDA 10X10 178,52  R$     1.500,00   R$         86,63
STAND SETOR D 13A TENDA 5X5 25  R$         700,00   R$         86,63
STAND SETOR D 13B TENDA 5X5 25  R$         700,00   R$         86,63
STAND SETOR D 15 TENDA 8X8 64  R$         700,00   R$         86,63
STAND SETOR D 16 TENDA 8X8 64  R$         700,00   R$         86,63
STAND SETOR D 17 TENDA 8X8 64  R$         700,00   R$         86,63
STAND SETOR D 18A TENDA 3X3 9 R$          500,00  R$         86,63
STAND SETOR D 18B TENDA 3X3 9 R$          500,00  R$         86,63
STAND SETOR D 18C TENDA 3X3 9 R$          500,00  R$         86,63
STAND SETOR D 18D TENDA 3X3 9 R$          500,00  R$         86,63
STAND SETOR D 18E TENDA 3X3 9 R$          500,00  R$         86,63
STAND SETOR D 21A TENDA 5X5 25 R$          700,00  R$         86,63
STAND SETOR D 21B TENDA 10X10 253,85 R$          700,00  R$         86,63
STAND SETOR D 21C TENDA 10X10 260 R$          700,00  R$         86,63
STAND SETOR D 21D TENDA 10X10 254,81 R$          700,00  R$         86,63
STAND SETOR D 21E TENDA 10X10 240,14 R$          700,00  R$         86,63

ARTIGO 2º Esta Retificação da Resolução 01/2019/SMAA entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

São José do Rio Preto, 06 de setembro de 2019.
ANTONIO PEDRO PEZZUTO JÚNIOR

Secretário Municipal de Agricultura e Abastecimento

ANEXO I - PLANTA DE SITUAÇÃO EXPO RIO PRETO 2019 – GERAL